
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne 
 MCP20 027413/2021/OHSI/Str Ing. Zdeněk Vavruška 30. 11. 2021 

  

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
(vyhotovené v souladu s § 48 a § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

Veřejná zakázka: Bytový dům Náchodská – Horní Počernice 
Systémové číslo VZ: P21V00000001 
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192 

 
Zadavatel tímto vylučuje účastníka REALM Group s.r.o., K hájovně 753/9, 142 00 Praha 4 - Libuš, 
IČ 45270945, z účasti v podlimitním zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Bytový dům 
Náchodská - Horní Počernice". 
Zadavatel vyloučení schválil dne 29. 11. 2021 usnesením Rady MČ Praha 20 
č. RMC/126/1/2229/21. 

 

Odůvodnění 

Vybraný dodavatel REALM Group s.r.o. byl vyzván k předložení originálů/ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci před uzavřením smlouvy dle § 122 odst. 3 písm. a). Jednalo se o čestné 
prohlášení poddodavatele, písemný závazek poddodavatele a 3 osvědčení objednatelů 
o referenčních zakázkách. Dne 25. 11. 2021 REALM Group s.r.o. doklady doručil elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele. Doklady obsahují ověřovací doložku o provedené 
autorizované konverzi dokumentů, neobsahují však elektronický podpis ověřující osoby. Přestože 
čísla ověřovacích doložek byla nalezena v centrálním úložišti ověřovacích doložek Czech POINT, 
vzhledem k chybějícímu elektronickému podpisu není možné považovat doklady za ověřené 
autorizovanou konverzí, není možné ověřit jejich pravost.  
Dalším nedostatkem předložených dokumentů, čestného prohlášení poddodavatele a písemného 
závazku poddodavatele, je jejich rozdílnost v podobě, jak byly součástí nabídky a jak byly 
doručeny společností REALM Group s.r.o. zadavateli na základě výzvy dne 25. 11. 2021.  
V obou případech se jedná o dokumenty identického obsahu a data pořízení, 8. 11. 2021, 
tj. prokazatelně před datem podání nabídky účastníkem společností REALM Group s.r.o. na 
veřejnou zakázku "Bytový dům Náchodská - Horní Počernice" dne 9. 11. 2021, přesto vykazují 
dokumenty zásadní rozdílnosti. Dokumenty, které byly součástí nabídky, byly opatřeny razítkem 
společnosti PEVE Construct s.r.o. a podpisem jednatele společnosti PEVE Construct s.r.o. 
Dokumenty, které byly zadavateli doručeny na základě výzvy dne 25. 11. 2021, byly opatřeny 
pouze podpisem jednatele společnosti PEVE Construct s.r.o., výrazně se lišícím od podpisu 
jednatele společnosti PEVE Construct s.r.o. na dokumentech přiložených v nabídce. Na 
písemném závazku poddodavatele, který byl doručen zadavateli na základě výzvy dne 
25. 11. 2021, je jméno jednatele společnosti PEVE Construct s.r.o. v tištěné verzi přeškrtnuto 
a ručně psanou opravou změněno, na rozdíl od písemného závazku poddodavatele, jak byl 
předložen jako součást nabídky.  Jsme mimo jiné názoru, že u takto upravovaného dokumentu 
by autorizovaná konverze neměla být ve skutečnosti vůbec provedena. 
 
Z těchto důvodů zadavatel rozhodl o vyloučení společnosti REALM Group s.r.o. z účasti 
v zadávacím řízení podle § 122 odst. 7 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. z důvodu nedoložení 
ověřených dokladů o kvalifikaci. 
 

file:///C:/Users/Lukáš/Documents/Pracovní/Horní%20Počernice/ESPIS/šablony/


Poučení  
 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka.  

 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka se dle § 53 odst. 5 ZZVZ považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele, v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 
 

Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


		2021-11-30T13:28:15+0000
	user_ts


		2021-11-30T15:01:20+0100
	Ing. Zdeněk Vavruška f9210d80b41cd1027d98472c93c59ca2f2c47674




